
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal Sul de Minas Gerais - Campus de Muzambinho

Bairro Morro Preto — Caixa Postal 02 — Muzambinho/MG — CEP: 37890-000

Fone/Fax: (OXX35) 3571-5051

PORTARIA Nº 001, DE 04 DE JANEIRO DE 2017

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIENCIA E

TECNOLOGIA DO SUL DE MINAS GERAIS — CAMPUS MUZAMBINHO, no uso de suas

atribuições legais, resolve:

Autorizar a alteração de férias de servidores deste Campus durante o

exercício de 2017.

PUBLIQUE—SE

% MMX
x (

w
LUIZ CARLOS MA HADO RODRIGUES

DIRETOR GERAL

_ :;

..h— “L
v

;«sol,!tw? ?

«aº, 04 '?- '



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal Sul de Minas Gerais — Campus de Muzambinho

Bairro Morro Preto — Caixa Postal 02 — Muzambinho/MG — CEP: 37890-000

Fone/Fax: (0xx35) 3571-5051

PORTARIA Nº 002, DE 04 DE JANEIRO DE 2017.

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIENCIA E

TECNOLOGIA DO SUL DE MINAS GERAIS — CAMPUS MUZAMBINHO, no uso de suas

atribuições legais, resolve:

Autorizar o servidor em exercício neste Campus, ALTIERES PAULO

RUELA, Técnico em Agropecuária, carteira de motorista nº 644299096, categoria AD, validade

13/09/2017, a dirigir os veículos oficiais, com exceção dos ônibus e caminhões, dentro e fora das

dependências desta Instituição, na ausência dos servidores ocupantes do cargo de motorista, durante

o exercício de 2017.

PUBLIQUE-SE

Moulin %%me
[LUIZ CARLOS M CHADO RODRÍGUES

DIRETOR GERAL

34 04 "”
'



MINISTERIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal Sul de Minas Gerais - Campus de Muzambinho

Bairro Morro Preto — Caixa Postal 02 — Muzambinho/MG — CEP: 37890-000

Fone/Fax: (0xx35) 3571-5051

PORTARIA Nº 003, DE 23 DE JANEIRO DE 2017.

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIENCIA E TECNOLOGIA DO SUL DE MINAS GERAIS — CAMPUS MUZAMBINHO, no uso

de suas atribuições legais, resolve:

Conceder ao servidor REGINALDO ROZENDO LIMA, afastamento para
tratar de Interesses Particulares, no período de 01.02.2017 a 16.01.2019.

PUBLIQUE-SE

01f'oôºf77f
'

à? 0!) '“
'


